
 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 2 
 

SMLOUVY O DÍLO 

 
„Tábor - Údolní a Husova ulice - kanalizace a vodovod - I. etapa - Husova ulice“  

 
č.j. objednatele 5/2017/R 

  

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

I.  

Smluvní strany 

Objednatel:   

 Název:                            Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

zastoupené:  Ing. Milan Míka – ředitel společnosti 

IČ:  26069539 

DIČ: CZ26069539 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 6820472/0800 

telefon/fax:   602 833 271  

e-mail:   mika@vstab.cz   

 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 12029 od 10. 12. 2003 

 zástupce pro věci smluvní Ing. Milan Míka 

zástupce pro věci technické Michal Sviták 

dozor investora a koordinátor BOZP  VRV a.s. 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:                                      

        Název: HYDRO & KOV s. r. o. 

se sídlem: Rybářská 801, 379 01 Třeboň 

IČ: 277 20 161 

DIČ: CZ27720161 

jednající: Petrem Ježkem 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 

16097 od 26.2.2007 

zástupce ve věcech smluvních:  Petr Ježek 

zástupce ve věcech technických: Miroslav Ježek 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.  

 číslo účtu: 576303389/0800 

        tel. 384 722 033 e-mail:   info@hydrokov.cz 

 odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: Ing. Pavel Kubašta 

      -  obor autorizace:         vodohospodářské stavby 

            -  číslo autorizace:         7833 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše   

uvedená smlouva mění v čl. IV. a XI : 

 



 

Stránka 2 z 2 
 

IV. 

Doba plnění 

 

V článku IV. DOBA PLNĚNÍ se mění odstavec 1. tímto textem: 

 

předání a převzetí staveniště: předpoklad 1. 9. 2017  

zahájení stavebních prací:  do 2 pracovních dnů ode dne předání staveniště 

dokončení stavebních prací:  do 31. 5. 2018  

předání a převzetí díla:             do 5ti  dnů ode dne dokončení stavebních prací 

termín předání a převzetí vyklizeného staveniště:  

     do 5ti dnů ode dne předání díla 

zpracování dokumentace skutečného provedení stavby:  

     do 1 měsíce od předání díla 

 

K posunutí termínu dokončení díla a jeho předání a převzetí dochází z důvodu neočekávaných 

víceprací a dodatečných dodávek, uvedených ve zdůvodnění zhotovitele, které tvoří nedílnou součást 

tohoto dodatku.   

  

 

XI. 

Závěrečná ustanovení 

 

V článku XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se doplňují odstavce 9. a 10. s tímto textem: 

 

9. Tento dodatek č.2 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

10.     Tento dodatek č.2 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu. 

 

 

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn 

 
 

 

V  Táboře dne 25.4.2018 V Třeboni dne 25.4.2018 

 

Za objednatele: Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 

 

 . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 Ing. Milan Míka Petr Ježek 

 ředitel společnosti jednatel společnosti 

 

                                                   

 



Důvod zdržení Doba zdržení
Bourání před SP4 7 dní
před stávající šachtou SP4 byla larsenová stěna vylitá železobetonem, nutnost
bourání železobetonu a výřezů larsenů vč. napojení do SP4

Bourání stáv. potrubí BT 600 5 dny
oproti PD bylo ve výkopu zjištěno ještě jedno potrubí BT DN600, které bylo nutné
vybourat a odvést na skládku

Napojení bočního přítoku do ŠH3 4 dní

Zvýšené bourání stávajících asfaltů 6 dny
v části ulice Husova a v ulici Budějovická byla zjištěna vrtva asfaltu od cca 25 do
cca 60 cm, která se musela bourat kladivem a odvážet na skládku

Napojení stávající kanalizace u SK 1 3 dny

Úprava trasy kanalizace v úseku SK2 - ŠH7 5 dny

Celkem 30 dní

V Českých Budějovicích dne 24.4.2018

Vyhotovil:  Miroslav Korčák Schválil TDI:   Ing. Petr Jerhot

Zdůvodnění prodloužení termínu dokončení prací na stavbě Tábor - Údolní a
Husova ulice - kanalizace a vodovod - I.etapa - Husova ulice

oproti PD (napojení BET 400) bylo v místě ŠH3 zjištěno napojení stáv.potr.BET
600. Bylo rozhodnuto o propojení ŠH3 se stávající šachtou ve dvoře, potrubím
PVC KG DN400 (COMPACT).

Úprava trasy hlavní stoky  dle zjištěného stavu, posunutí ŠH6  (monitoring
stávajících tras, změna napojení do SK2 spadištěm, výšková a směrová úprava
trasy, kolize s vodovodem PE 225).

při výkopu spojné komory SK 1 byla nalezena kanalizace BE DN 600, neuvedená
v PD. Byl proveden monitoring trasy kanalizace,  navrtání vstupu do SK1 a její
propojení.


